
 

 

Soutěž „Cena prof. Halabaly 2020“       

 

                                                                                                           V Brně dne 20. 5. 2020 

 

Vážení přátelé designu, 

 

v letošním roce proběhne již 16. ročník mezinárodní soutěže studentských prací „Cena profesora 

Jindřicha Halabaly“. Tato soutěž vznikla při příležitosti 100 letého výročí narození prof. Halabaly a její 

statut byl schválen vědeckou radou DFTU ve Zvoleni a vědeckou radou LDF MENDELU. Současný 

ročník této studentské soutěže proběhne pod záštitou Mendelovy univerzity v Brně. 

 

Ceny budou udělovány v následujících kategoriích: 

• Design nábytku – (klauzurní práce) 

• Design nábytku – (závěrečné práce) 

• Design interiéru – (klauzurní práce) 

• Design interiéru – (závěrečné práce) 

• Design nábytku a interiéru - kategorie střední školy  
 

Letošní ročník soutěže „Cena prof. Halabaly“ se uskuteční v Místodržitelském paláci v Brně, v termínu 

od 23. října do 8. listopadu 2020. Součástí této výstavy bude vernisáž a slavnostní vyhlášení výsledků 

soutěže, které se uskuteční 4. listopadu 2020 v 15 hod. Vernisáži bude předcházet odborné 

sympozium, které se bude konat 4. listopadu 2020 od 9 do 13 hod. Podrobnější informace na 

www.halabala.ldf.mendelu.cz. 

 

Prosíme o předběžné potvrzení účasti Vaší školy na 16. ročníku mezinárodní soutěže „Cena prof. 

Halabaly“ a těšíme se na Vaši účast. V případě jakéhokoliv dotazu kontaktujte kurátora soutěže  

doc. Ing. Jaroslava Svobody, Ph.D., e-mail: jaroslav.svoboda@mendelu.cz 

 

Srdečně Vás zvou pořadatelé a organizační tým soutěže. 

 

doc. Ing. Jiří Tauber, Ph.D. 

vedoucí pracoviště 

Ústav nábytku, designu a bydlení 

 

http://www.halabala.ldf.mendelu.cz/

